126.
phie. s' q' quentitig' pōit' ens mo-
bile / et nō corp' mobile / p' quādā s'bi
act' d'uitōis q'ditōis (de q' d'iet' ifig): quā
habet ens mobile / nō aut' corp' mobile.
¶ **Sec' Egidig** de rhoma in q'mēto suo t'
libros phie d' **Vide'** d' q' ens mobile
nō sit s'bm in hac s'na. Et pōit' rōes
q' b'g est vñt' ip'e t'raty: ¶ **Sec' nō** repit'ur
vñ? Albig' ponē rōem aliquā / contra
ens mobile: s'nalit' t' Egidig de rhō
subiūgit: ¶ **Ca** viri magne auctoritatis
dixerūt cōtrū: nō est s' p'nacit' asse-
redū / q' claudat' via ad opinādū cō-
trū: ¶ **Itaq' p' itelligētia plenior:**
¶ **Ad** cōsidandū est q' Mobile ampit'
duplit': vno. for'it': alio. mālit'. for'
liter ampit' adhuc duplit': ¶ **Vno** nō
vt noiat passioē seu p'petate / q' est nāl
q'dā ad motū aptitudo: ¶ **Alio** vt noiat
for'it' rōem cōsidandi / q' est obiectal' rō
h'ns se q'dā nō ad ip'm gen'g scibile mā-
lit' acceptū / sicut d'znā s'bal se habet
ad gen'g logiū. Et h'gmod' rōem noiat
mobile positū in s'bo ipig' phie: siue
ponat' ens mobile / siue corp' mobile:
et nō noiat passioē: q' s'bm nō de-
bet assigni cū iclusioē passiois: Mobile
aut' acceptū mālit' est id qd habet se
potentialit' et subiectē tā resp'ū mobi-
litas / q' est formal' rō cōsidandi / q' est
resp'ū mobilitat' / q' est p'ia passio s'bi.
¶ **Dem** vltig' li mobile / s' qualib' p'ditaz
t'itu acceptioē p't adhuc sumi dupli-
cit': ¶ **Vno** limatē p' mobili p' se et
p'ncipalit': et s' mobile nō est ex'efig
s' rō q' corp' / ¶ **Alio** p't ex'edi tā ad mo-
bile p' se et p'ncipalit' / q' etiā ad mobi-
le s'adā et p' actis: et s' mobile est

comuniq; q; corp; imo q; sba: na ex
tendit se ad qda que no st sba. Potete
em aut mobiles st a suis obiectis. Eaa
pucta et forme amites ad motu illoz
in quib; st: p am; st mobiles: ~
C 2º: cosidandu q; artº in 6º phi 7º
acpiendo mobile limitate p mobili p
se et pncipalit; ondit roib; phisicis q;
nullu ipabile seu no corp; e mobile
cof opioez democriti poncas athomos
p se moueri. Et in illa artº onfuo dº
phendit et pbat ipitate q; oe mobile
est pabile siue corp; no aut icludit
in hac pbatoe ipa q; oe corp; sit mobi
le. Na ad ista, nullu ipabile seu no
corp; est mobile. scit ista, oe mobile
est corp; s; ad illa no scit foilit ista
oe corp; est mobile. Na no scit in silu
nullu infesibile est role; q; oe sensibi
le est role, s; bn scit q; oe role e sensi
bile: Artº q; in vi. phi 7º no probat
mobile (qd est passio) de ipso corpe, s;
pbat viceusa q; ipm mobile sit corp;
siue pabile. Et licet mobile sit ac
ceptu si sumat malit; sit ide qd corp;
et acceptu foilit in corpe gutat scdz
re et vitate: no in h notoria in phica
psuppoez nec sam roem. Na demo
critu posuit no corpa p se moueri. Et
Aloia ponebat superficies rez mobilia
oe sbas ad pugt artº in pnº em libri
de alo. Et est vna qdno sibi attribu
tiois q; sit pº notu et in sua psuppoia.
Un Amicena in pnº. sue meta. dº.
Sbm ois scie est res q; gedit esse. Et
ipa sua no iqrit nisi dispoes illig
sbi p no si mobile capiat extense.
tuc no psuppoit corp; q; coius e q;
corp;: Si aut mobile sumat limita